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Bursaspor’a 
transferi
kapatın!

Bursaspor’a
üzülmemek

mümkün mü?
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SAYFA

ÖZGEN
KARADAYI SAYFA 11SAYFA 23

YIL: 2 SAYI: 28 FİYAT: 35 TL

Ne Bursaspor’u
ne de bu ligi hiç
anlamıyorum!

Galatasaray
maçından sonra
alınan kararlar!

Bursa Büyükşehir
Belediyesi, Bursa-

spor’un efsane ismi
Sedat Özden’in

(Sedat 3) ismini Tim-
sah Park’ın yanın-
daki köprüye verdi. 

Özden, Bursalı ve Bursa-
sporlu olmanın kendisi için her
zaman gurur vesilesi olduğunu
söyleyerek duygusal anlar
yaşadı. Ayrıca Belediye Baş-
kanı Alinur Aktaş, Bursaspor
Başkanı Ömer Furkan Banaz
ve Bursaspor eski kaptanı Ad-
nan Örnek tarafından günün
anısına Sedat 3’e Bursaspor
forması hediye edildi.

BURSASPOR’UN 
EFSANESİ SEDAT 3’ÜN ADI

KÖPRÜYE VERİLDİ
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n Stat: Bursa Büyükşehir
Belediye

n Hakemler: Abdullah
Volkan Aydın xxx, Niyazi
Atakan Ataseven xxx, Fatih
Karatağ xxx

n Bursaspor: Canberk Yur-
dakul x, Abdullah Tazgel xx
(Kerem Kök dk. 85 ?), Furkan
Emre Ünver xxx, Eren Tunalı
xx, Ertuğrul Kurtuluş xxx (Barış
Dalkıran dk. 56 xx), Ozan İs-
mail Koç xx, Kubilay Sönmez
xx, Enver Cenk Şahin xxx,
Mustafa Genç xx (Ömer
Görgüc dk. 46 xx), Emre Te-
pegöz xx (Bilal Güney dk. 60
xx), Berat Altındiş x (Melih
Sağlam dk. 46 xx)

n Yedekler: Deniz Aydın,
Tuğhan Yıldız, Hamza Baran
Arıkan

n Teknik Direktör: İsmail
Ertekin

n Isparta 32 Spor: Furkan

Bekleviç xxx, Musa Nizam
xxx, Halil Duman xxx, Osman
Torun xxx, Bahadır Yıldırım
xxx, Cem Özdemir xxx, Ab-
dullah Topkara xxx (Serhan
Yılmaz dk. 70 xx), Cemal
Kızılateş xxx (Soner Birinci dk.
82 ?), Hüseyin Afkan xxx, Er-
dem Seçgin xxx, Bahattin
Demircan xxxx

n Yedekler: Altan Polat, İs-
met Kavuştu, Samet Karakoç,
Burhan Eşer, Oğuzhan
Öztürk, Burak Aydın, Kaan
Çiçek

n Teknik Direktör: Hakan
Yılmaz

n Goller: Bahattin Demircan
(dk. 47) (Isparta 32 Spor)

Kırmızı Kart: Samet
Karakoç (dk. 90+6) (Isparta
32 Spor)

Sarı Kartlar: Musa Nizam
(Isparta 32 Spor), Ertuğrul
Kurtuluş (Bursaspor)

TFF 2. Lig Beyaz Grup 15. hafta
maçında Bursaspor sahasında
Isparta 32 Spor’u ağırladı.  

Timsah Park’ta oynanan karşılaşmaya
her iki takım da kontrollü başladı.

Mücadelenin 35. dakikasında Enver
Cenk Şahin’in kullandığı serbest vuruşta
top az farkla auta gitti.

Gole çok yaklaşan Bursaspor, bu
dakikadan sonra taraftarının da arkasına
alarak gol aradı.

Ancak maçın 44. dakikasında yeşil-
beyazlı takım çok ciddi bir tehlikeyi
savuşturdu.

Cemal Kızılateş’in ceza sahası içinden
yaptığı şut direğe çarparak auta gitti.

İlk yarısı 0-0 biten maçında ikinci de-
vresinde Isparta ekibi hızlı başladı.

Maçın 47. dakikasında Bahattin
Demircan, topu ağlara gönderdi ve Bur-
saspor 1-0 geriye düştü.

56. dakikada Melih Sağlam’la gole
çok yaklaşan yeşil-beyazlı takım, 67.
dakikada da Enver Cenk Şahin’le yüzde
100’lük pozisyondan yararlanamadı.

Bu ataktan bir dakika sonra ise Bur-
saspor, kalesinde çok ciddi bir atağı
ucuz atlattı ve direkler yine yanında oldu.

Bursaspor, 90+1. dakikada Kubilay
Sönmez’in kafa vuruşuyla gole çok yak-
laştı. Kaleci topu kornere çeldi. Korner-
den gelen top ceza sahasında karam-
bole sebep oldu. Fırsatı iyi değerlendiren
Furkan Emre Ünver, tek vuruşla topu
ağlara gönderdi ve skor 1-1’e geldi.

Bursaspor galibiyeti aradığı
dakikalarda 90+5. dakikada Erdem
Seçgin’in golüne engel olamadı ve 2-1
geriye düştü.

Kalan dakikada başka gol sesi çık-
mayınca yeşil-beyazlılar sahadan 2-1
yenik ayrıldı.

Bursaspor, sahasında konuk ettiği Isparta 32 Spor’a 2-1 yenildi.
90+1’de beraberliği yakalayan yeşil-beyazlı takım, galibiyeti aradığı
dakikalarda kalesinde golü gördü ve sahadan puansız ayrıldı.
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İnsanın duyguları ile oynayan bir takımı takip
etmeye devam ediyoruz.

Deplasmanda alınan galibiyetin taçlanacağı
bir zamanda yine vasat altı bir takıma yenildik.

Olacak şey değil!
Küme düşme hattında yer alan Isparta geldi

seni Bursa’da yendi.
İsmail Hoca’nın “Bize yenilmek yok” dedik-

ten sonraki ilk maçta yenilmesi de manidar.
50 bin defa söyledim; “Bursaspor’u gaza

getirmeyin”
Ne zaman bir galip gelsek hemen Play-Off

hesaplamaları yapılıyor,
neredeyse şampiyonluk
şarkıları söyleniyor.

Futboldan da bu kadar
uzak olmayalım.

Özellikle profesy-
onellere sesleniyorum.

Futbolcusu, teknik
adamı, yöneticisi…

Bir galibiyetle baharın
geldiğini sanıp, bir
mağlubiyette, “Hayatın
sonu değil” yorumu
yapınca gülünç oluyor-
sunuz.

Bu işin bir arası olması lazım.
6-0’lık Sivas Belediyespor maçı sonrası da

aynı şeyleri yaşadık.
Toparlanana kadar mevsim değişti.
Aslında dünkü maçın da özeti bu yaşadık-

larımızla hemen hemen aynı.
Koskoca Bursaspor’un küme düşme hattın-

daki Isparta’ya kendi evinde aciz futbol oynuy-
orsun!

1-0 geriye düşüyorsun ki fark daha da arta-
bilirdi…

90+1’de golü buluyorsun, kenara bakıyo-
rum, “Hadi aslanlarım”, tribünlere bakıyorum,
“Hadi koçlarım”, kendimize bakıyorum, “hadi
evlatlar”, futbolcular kendi aralarında, “Saldır-
rrr”

Hepimizin psikolojisi bozulmuş durumda
hareket edince de cezayı kesiveriyorlar.

Rakip bile şoka girmiştir öyle bir tabloda…
Futbol cehaletinin sonu da hüsrandır tabi!
Yine ateş hattına geriledik. Ne zaman puan

tablosuna baksa dram yaşıyor bu camia.
Seneler geldi geçti karamsarlıktan kurtula-

madık.
Esas korkum devre arasında…
Mevcut futbolculardan da bazılar bu takımı

terk ederse o zaman yandık!
Yönetim ne yapıp ne etmeli Bursaspor’a

transferi kapatmalı!
Ama tersten…
Zaten transferi açamıyoruz bari gidecek fut-

bolcuları engellemek adına transferi bir şekilde
kapatın.

Küme düşmeme mücadelesinden öteye
gidemeyecek bir takımken, küme düşmenin ilk
adayı haline gelmeyelim!

Bursaspor için devre arası gelecek adına
çok ama çok önemli.

Bu arada tekrar hatırlatmakta yarar var
taraftarın bu ligde şov yapması gerekiyor.

Hakemler çok çok kötü…
İki uğultuda penaltı dahi çalabilirler.
Madem takım böyle, iş yine Bursaspor

taraftarına düşüyor.
Yapacak bir şey yok.
Siz demiştiniz; “Adı aşk bu eziyetin” diye…

Bursaspor’a 
transferi kapatın!

BARIŞ
YALIM

Bursaspor Teknik Direktörü İsmail Ertekin, uzatma dakikalarında gelen golün
yenilmemesi gerektiğini söyledi. Deneyimli çalıştırıcı, “Bu acemiliği gider-
memiz gerekiyor. Böyle bir gol yenmemesi gerekiyor. Tam da taraftarımızı

arkamıza almıştık. İşler bizim lehimize dönmüştü. Çok üzgünüz” dedi.
Bursaspor Teknik Direktörü

İsmail Ertekin, 2-1 kaybedilen
Isparta 32 Spor maçı son-
rasında açıklamalarda bu-
lundu. Kaybettikleri için üzgün
olduklarını kaydeden Ertekin,
uzatma anlarında gol bul-
malarına rağmen çok acemice
bir gol yediklerini, bunun üz-
erinde çalışmaya devam ede-

ceklerini ifade ederken bunu
önümüzdeki maçlarda telafi
etmeleri gerektiğini aktardı.

KÖTÜ BİR GÜNDÜ
Kendileri için kötü bir gün

olduğunu dile getiren Ertekin,
“Bizim için kötü bir gün oldu.
Maçın başında kötü başladık.
İlk yarı boyunca da etkili ola-

madık. İkinc devre uyarılarla
geçti. Yine kötü başlangıç
oldu. Böyle olunca gol de
yedik. Golden bir süre sonra
tepki vermeye başladık
oyuncu değişiklikleriyle. Mü-
cadelemizi yükselttik. Uzatma
anlarında gol bulduk ama çok
acemice bitirişi kötü yaptık.
Kötü bir gol yedik.” dedi.
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Bursaspor, TFF 2. Lig’in 15.
Haftasında sahasında Isparta 32
Spor ile karşı karşıya geldi. Mü-
cadeleyi 2-1 kaybeden Timsah’ta
golü kaydeden Furkan Emre Ün-
ver, 2 bin 377 gün sonra yeşil-
beyazlı formayla golünü kaydetti.
2015-2016 sezonunun son haf-

tasında 18 Mayıs 2016 tarihinde
Mersin İdman Yurdu ile oynanan
Süper Lig maçında skor kayde-
den Ünver, o tarihten bu yana
yeşil-beyazlı formayla skor kayd-
edememişti. Başarılı defans oyun-
cusu böylelikle Bursa’da ilk kez
gol sevinci yaşadı.

TFF 2. Lig’de Bursaspor, Isparta 32
Spor’a 2-1 mağlup olurken yeşil-beyazlı
takımın tek golünü atan Furkan Emre

Ünver, Bursaspor formasıyla 
2 bin 377 gün sonra skor kaydetti.

2 bin 377 gün
bekledi!



Mücadele öncesi yeşil-beyazlı takımın yük-
selen grafiği sebebiyle bu maçtan 3 puan ile
ayrılacağımıza canı gönülden inanıyordum.

Haftalardır suskun olan Enver Cenk
Şahin’in, sahaya bir karakter koyacağına Ku-
bilay Sönmez’in elinden geleni yapacağına
inancım hadsafhadaydı.

Peki ne oldu?
Mücadele başladı ve Is-

parta ekibi oyuna ağırlığını
koydu. Hücum böl-
gesinde fark yaratabile-
cek isimlere sahip olan Is-
parta 32 Spor, 3.
Bölgede istediği gibi
hücumu yönlendirdi.

İlk yarıya 0-0 girmek
Bursaspor için şanstı.
Oyuncularda çok fazla
şey bekliyoruz.

Maalesef gerçeği açık bir şekilde konuşalım.
Bursaspor için hedef maalesef ligde kalmaktır.
Kendimizi boş hayallere kaptırmayalım.

Evimizde aldığımız mağlubiyet çok üzücü
lakin karalar bağlamamak da gerekiyor. Men-
emen galibiyetinin ardından play-off’a
girmediysek, bu mağlubiyetin ardından da
küme düşmedik.

Üzüntülerin temel sebebi, beklentilerdir.Bek-
lentiler, yükseldikçe kötü gidişatta hüzünler
çok olur.

Bu yüzden beklentiye girmemek gerekiyor!
Bu takımdaki her bir futbolcunun iyi niyetli

olduğuna canı gönülden inanıyorum. 
Fakat yaşları ve tecrübeleri sebebiyle iste-

nileni maalesef veremiyorlar. Bu oyunculara
mecburuz. Onların yanında olmak gerekir.

Sezon başında hiçbir futbolcuyu
eleştirmeyeceğim konusunda beyanat ver-
miştim fakat sadece yapıcı bir eleştiri yapmak
istiyorum.

Değerli Canberk kardeşim, karşı karşıya
kalındığında çok başarılı bir kalecisin.
Özgüvenin yüksek, mücadelen nedeniyle seni
tebrik ediyorum.

Fakat bu açılma sorununu çözmen
gerekiyor. Bir türlü istenilen zamanda açılamıy-
orsun ya geç ya da erken kalıyorsun. Bunun
sonucunda da maalesef hatalı goller kalende
görüyorsun. Lütfen bu konuda biraz çalış.
HAKEMLERİN HİÇ Mİ SUÇU YOK?

Türkiye Cumhuriyeti Anayasası’nda ceza
alacak bir kişiye tahrik indirimi verilir.

Frutti Extra Bursaspor’un, Galatasaray NEF
ile oynadığı maçta mücadelenin baş hakemi
Zafer Yılmaz ve yardımcı hakemler Mehmet
Serdar Ünal ve Semih Vural karşılaşmaya
damga vurdu.

Kararlar adalet terazisinden şaşarken, 10
bine yakın Bursasporlu taraftarı adeta özellikle
maçın ilk yarısında kışkırttı.

Bursaspor taraftarı da maalesef tepkisini
sert bir şekilde gösterince ceza kaçınılmaz
olacak. Türk Telekom maçı sonrası Bursaspor
200 bin TL ceza alırken bu maçın ardından da
böyle yüklü bir fatura bekleniyor.

Peki, bir kulübü bu kadar zor durumda
bırakmak ne kadar doğru? Hakemlerin verdiği
kararların hiç mi suçu yok?

Bursaspor’a üzülmemek
mümkün mü?

OKTAY
KARA
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TFF 2. Lig’de mücadele eden Bursaspor, oy-
nadığı 14 karşılaşmada 15 puan topladı. Timsah
şu ana kadar oynadığı bu maçların 8’inde ilk
yarıyı berabere bitirdi. Afyonspor, Ankaraspor,
Bayburt Özel İdarespor, 24 Erzincanspor, Düzce-

spor, Menemenspor ve Isparta 32 Spor
maçlarında devreye 0-0 giren Bursaspor; Çorum
FK ile de 1-1 berabera kalarak devreye girdi. Bur-
saspor bu maçların beşini kaybederken ikisini
kazandı birinden ise sahadan galibiyet ile ayrıldı.

Ligde bugüne kadar 14 karşılıaşmaya çıkan Bursaspor,
bu maçların 8’inde ilk yarıyı berabere tamamladı.
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Ligde oynadığı 14 maçta 
15 puan toplayan yeşil-beyaz-

lılar geçtiğimiz sezonun 
2 puan gerisinde kaldı.

TFF 2. Lig’de mücadele
eden Bursaspor, bu sezon
oynadığı 14 maçta 15 puan
toplayarak 16. sırada yer
aldı. Yeşil-beyazlılar bu mü-
cadelelerde 4 galibiyet, 3 be-
raberlik ve 7 mağlubiyet elde
ederken 15 gol attı, 18 gol

yedi. Bursaspor, geçtiğimiz
sezon aynı dönemde 5 gali-
biyet, 2 beraberlik ve 7
mağlubiyet alırken 17 puan
toplamıştı. Bursaspor geçen
sezon aynı süreçte 20 gol
atarken, topu 22 kez
kalesinde gördü.
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Bursaspor Kulübü, son za-
manlarda sık sık kombine
değişimi için taraftarını uyarıyor.
Biletlerin satışa çıktığını duyur-
duğu vakitlerde camiayı uyaran
yeşil-beyazlı kulüp, “2022-
2023 kombine sahibi taraftar-

larımızın mevcut kombine kart-
larını stadyum ana bilet
gişesinden değiştirmeleri
gerekmektedir” uyarısını da es
geçmiyor. İlk dağıtılan kombine
kartlarda yaşanan sıkıntının ne-
deni olarak da barkodların

küçük olduğu ve gişelerdeki
cihazların okumasında ciddi
sıkıntılar yaşanması olarak gös-
terildi. Isparta 32 Spor maçı
öncesi de Bursaspor Kulübü,
bu konuya dikkat çekerek
taraftarını uyardı.

Bursaspor Kulübü uzun zamandır kombine kartların değişimi için taraftarını
uyarıyor. Girişlerde yaşanan sıkıntının nedeni olarak ise barkodların 
küçük olması ve cihazların okumada sıkıntı çekmesi gösterildi.

Bursaspor’da 
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CANLI çİçek - YApAY çİçek

Bursaspor’un tecrübeli fut-
bolcusu Kubilay Sönmez, son
haftalardaki performansıyla
dikkat çekiyor. Hırslı oyunu ile
göz dolduran Kubilay, sadece
kendi oyununu değil, genç
futbolcuların da dinamik
yapısını saha içinde iyi 
organize ediyor.

Transfer yasağı sebebiyle
kadrosunu güçlendiremeyen
ve birçok oyuncusunu da
kaybeden Bursaspor’da üç
tecrübeli futbolcunun perfor-
mansı çok merak ediliyordu.

Gol krallığı konusunda ciddi
işler yapan Enver Cenk
Şahin’in yanı sıra özellikle son

haftalardaki performansıyla
dikkat çeken Kubilay Sönmez
tüm dikkatleri üzerine çekti.

Hırslı oyununu, doğru ter-
cihlerle de süsleyen tecrübeli
futbolcu, saha içinde genç
oyunculara da oldukça
yardım ediyor.

Sert yapısıyla rakip futbol-
culara ve hakeme etki de
eden Kubilay Sönmez, teknik
direktör İsmail Ertekin’in de
gelmesiyle birlikte ciddi bir
özgüvene de ulaştı.

Bir başka tecrübeli futbolcu
Hasan Ayaroğlu ise sakatlığı
sebebiyle son üç maçta
forma giyemedi.
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şaşırtıyor!

Bursaspor’da sezon başında
yaşadığı sakatlık sebebiyle se-
zonu kapatan Eren Güler, hırs
yaptı. Futboldan kopmayan ve
tedavi sürecini çok aktif geçiren
genç futbolcu, saha içinde
takım arkadaşlarını da yalnız
bırakmıyor. Güç kaybetmemek
için salonda da çalışmalarını
sürdüren 19 yaşındaki fut-
bolcu, sosyal medyadan da bu
anları paylaşıyor. Eren Güler’e
birçok olumlu mesaj geliyor.

Sakatlığı sebebiyle
sezonu kapatan
Eren Güler, hem
saha içinde hem de
salonda çalışmaya
devam ediyor.
Genç futbolcunun
bu gayreti görenleri
hem şaşırtıyor hem
de alkış topluyor.



Bursaspor’un eski teknik direktörü Hamza Hamzaoğlu, “Bursaspor’da başarılı olduk.
Ama bazı güçler devreye giriyorlar bir şekilde. Sizi orada istemiyorlar. Bazı insanlar

Bursaspor’un kaymağını yiyip çektiler gittiler. Çok üzüldüğüm bir takımdır” dedi.
Bursaspor’un eski teknik di-

rektörü Hamza Hamzaoğlu,
yeşil-beyazlı kulüple ilgili dikkat
çeken açıklamalar yaptı.

52 yaşındaki çalıştırıcı,
“Galatasaray’dan ayrıldıktan
sonra Bursaspor’a gittim. Büyük
bir camia… Bursaspor’da

başarılı da olduk. Ama bazı
güçler devreye giriyorlar bir şek-
ilde. Sizi orada istemiyorlar. Bazı
insanlar Bursaspor’un kay-
mağını yiyip çektiler gittiler. Çok
üzüldüğüm bir takımdır. Orada
bir şampiyonluk daha yaşaya-
bilirdik. Bunu hak eden bir cami-

aydı. Biraz daha doğru düşün-
meyi bilmeleri lazım. O şehrin
ileri gelenlerinin de o kulübe
sahip çıkmaları gerekiyor. Siz
başı boş bırakırsanız birileri
geliyor ve istedikleri gibi
davranıp, yönetiyor. Üzüldüğüm
bir camiadır” ifadelerini kullandı.
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HAMZAOGLU’NDAN



TFF 2.Lig 15.Hafta mücadelesinde kendi
evinde Isparta 32 Spor’u ağırlayan Bursas-
por, rakibine 2-1 mağlup olarak taraftarlarını
üzüntüye boğdu.

Isparta 32 Spor’un gollerini Bahattin Berke
Demircan ve Erdem Seçgin ağlara gön-
derirken, Bursaspor’un tek golünü ise Furkan
Emre Ünver, kaydetti.

İşin aslına bakarsanız Bursaspor, Süper
Lig’de olsa da olmasa da bir türlü kırılma
maçlarını kazanamıyor.

Bursaspor, bu karşılaş-
mayı kazanmış olsa rak-
ibi ile arasındaki puan
farkını 5’e çıkaracaktı
ama…

Şimdi bu maçı
kaybederek rakibinin 1
puan gerisine düştü.

Belki kırılma maçlarına
çok anlam veremiyoruz
ama kadro kalitesi futbol
da çok önemli.

Örneğin rakip takımda
Bahattin Berke Demir-
can, Hüseyin Afkan, Cemal Kızılateş, Erdem
Seçgin ve yılların tecrübesi Musa Nizam,
göze takılan isimler olurken…

Biz hala Enver Cenk Şahin’in şapkadan
tavşan çıkarmasını bekliyoruz(!)

Düşünün 55.dakika da Ertuğrul Kurtuluş,
sakatlanarak oyun alanın dışına çıkıyor ve
yerine koyabileceğiniz sağ stoper yok.

Mecburen Kubilay Sönmez, stopere
geçerken, oyuna giren Barış Dalkrıan’da ön
liberoya geçti.

Sizin anlayacağınız İsmail Ertekin, elindeki
malzemeden ancak bu kadarını çıkartıyor.

Hadi Bursaspor’un içinde bulunduğu du-
rumdan dolayı bir nebze olsun anlayabiliy-
oruz da, ya Isparta 32 Spor’a ne demeli?

Oyuna etki edebilecek o kadar oyuncuları
var ama düşme hattında mücadele ediyorlar.

Demek ki her takımda başlı başına bir is-
tikrarsızlık söz konusu.

Sanırım sadece benim değil bu ligi takip
eden herkesin kafasını karışıyordur.

Bakın bu maçta Bursaspor, tribünlerini gol
dışında heyecanlandıran tek pozisyon
68.dakika da Enver Cenk Şahin’in altı pastan
auta attığı pozisyondu.

Ya kalenizde gördükleriniz?
69.dakika da Hüseyin Afkan’ın topu direk-

ten döndü, 83.dakika da Erdem Seçgin’in
vuruşunu Canberk, kornere tokatladı,
88.dakika da Serhan Yılmaz’ın altı pastan vu-
ruşunda yine Canberk, başarılıydı.

Bu pozisyonlar rakip adına çok önemli
pozisyonlardı.

Bir de kritik müdahalelerin olduğu pozisy-
onlar vardı ki onları hiç yazmayayım.

Bursaspor, oynadığı maçlarda gol yemezse
ne ala ama gol yediği zaman her şey
karışıyor.

Zaten yetersiz olan bu kadro yapısına
tribün baskısı da eklenince tüm takımın eli
ayağı dolaşıyor.

Siz siz olun bu takımı sonuna kadar
destekleyin…

Yoksa; Bu sezon zor biter!

Ne Bursaspor’u ne de
bu ligi hiç anlamıyorum!

HÜSEYİN
ALTINIRMAK
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Bursaspor’un Menemen
FK maçında sakatlanan

oyuncusu Samet Bozkurt
ile ilgili kulüpten açıklama
geldi. Samet’in diz iç yan
bağında birinci derece
yaralanma ve ödem
tespit edildiği belirtildi.

TFF 2. Lig Beyaz Grup 14. hafta maçında
Menemen FK ile karşılaşan Bursaspor’da
üzücü bir sakatlık yaşanmıştı. İlk yarının son an-
larında Samet Bozkurt, rakiple girdiği ikili mü-
cadelede sakatlanmış ve oyunu terk etmişti.
MR’ı çekilen genç futbolcunun diz iç yan
bağında birinci derece yaralanma ve ödem
tespit edildiği belirtildi. Bursaspor’dan yapılan
açıklama şu şekilde: “Son oynadığımız Mene-
men FK maçında sakatlanan futbolcumuz
Samet Bozkurt’un yapılan tetkikleri sonuncuda
diz iç yan bağında birinci derece yaralanma ve
ödem tespit edilmiştir.”
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Bursaspor Teknik Direktörü İsmail Ertekin,
transfer tahtası ile ilgili dikkat çeken bir yorum
yaptı. Ertekin ayrıca yeşil-beyazlı takımdan kim-
senin gitmeye niyetinin olmadığını da söyledi.

Bursaspor Teknik Direktörü İs-
mail Ertekin, transfer tahtası ile il-
gili sorulan bir soruya, “Bursa is-
terse tahta açılır. Ama bizlerin tek
başına çözebileceği şeyler değil.
Sanayi kenti dediğimiz,
övündüğümüz Bursa olarak bu
borcu ödeyemiyorsak bir yerlere
bir şeyler sormak lazım” cevabını

verdi. Altyapıdan takviyeler ola-
cağını söyleyen Ertekin, “Altyapı-
dan mecburen takviyeler olacak.
Aldığımız rapora göre hareket
ediyoruz. Transferimiz açık değil 
o yüzden kimsenin de gitmeye
niyeti yok. Biz kendi oyuncuları-
mızla birlikte bir üst lige çıkmayı
düşünüyoruz” ifadelerini kullandı.
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Ömer Furkan Banaz’dan
UMUT VEREN 

AÇIKLAMALAR!
Bursaspor
Başkanı Ömer
Furkan Banaz,
“Bundan sonra
iyi bir dönüşüm
ve gelişimi hep
birlikte tüm Bur-
sa'nın desteği ile
gerçekleştirece-
ğimizi umut 
ediyorum” 
dedi.

Bursaspor Başkanı Ömer Faruk Ba-
naz, Bursa Büyükşehir Belediyesi’nin
Acemler Bölgesi toplu açılış töreninde
konuştu.

Banaz, “Bu süre zarfında bizlerin en
büyük destekçisi olan Bursa Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Alinur Aktaş'ın
desteklerini arttırarak devam et-

tirmesini tüm Bursa adına rica 
ediyorum. Bugüne kadar olan destek-
leri için çok teşekkür ediyorum. Bu
haftaki galibiyet bir vesile olacaktır.
Bundan sonra iyi bir dönüşüm ve
gelişimi hep birlikte tüm Bursa'nın
desteği ile gerçekleştireceğimizi umut
ediyorum” ifadelerini kullandı.

YIL: 2 SAYI: 28
FİYAT: 35 TL
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Bursa Büyükşehir Belediyesi’nin 
Acemler Bölgesi toplu açılış töreninde
Bursaspor’un efsane isminin de adını

taşıyan Sedat 3 Köprüsü faliyete geçti.
Açılış töreninde konuşan Büyükşehir 

Belediye Başkanı Alinur Aktaş, “Bursaspor bu
kentin değeri ve sembolüdür. Bu kervandan
çok abilerimiz, büyüklerimiz, sporcular, teknik
direktörler geçti. Ben ölenleri rahmetle anıyo-
rum. Hayatta olanlara, sağlık ve sıhhat diliyo-
rum. Hepsinin bir katkısı ve desteği oldu. An-
cak Sedat Özden (Sedat 3), milli takım

kaptanlığı hem de hiçbir takıma transfer ol-
madan sürecini burada tamamlayarak
kazandığı önemli başarılarla Bursaspor'a gönül
verenlere örnek olmuştur. Yiğit namı ile anılır
diyerek, açtığımız köprülerden birine Sedat 3
ismini verdik. Kendisine yürekten teşekkür ediy-
orum. Bursaspor ile alakalı da kimse merak
etmesin, Allah'ın izniyle gelecek günler çok
daha güzel olacak. Dünkü galibiyette bunun
başlangıcı adına meşale yaktı. Bursaspor'a
yürekten başarılar diliyorum. Her ne kadar biri-
leri hala benim Bursaspor taraftarlığımı sorgu-

lasalar da, vallahi Bursasporluyum. Bursas-
por'un başarısı için maddi ve manevi yapıla-
cak ne varsa, elimizden geleni yapacağımızı
herkesin bilmesini istiyorum" dedi.

SEDAT ÖZDEN: 
“BENİ ÇOK ONURLANDIRDILAR”
Sedat Özden ise, “Böyle bir güzelliğe layık gö-

rüldüğüm için çok mutluyum. Bursa şehrinde
doğdum, doydum ve burada rahmetli olacağım.
Gerçekten herkese teşekkür ediyorum. Beni çok
onurlandırdılar" ifadelerini kullandı.

Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur Aktaş, “Her ne kadar birileri hala benim Bursaspor
taraftarlığımı sorgulasalar da, vallahi Bursasporluyum. Bursaspor'un başarısı için maddi ve

manevi yapılacak ne varsa, elimizden geleni yapacağımızı herkesin bilmesini istiyorum” dedi.
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Bursaspor’dan
Ertuğrul Kurtuluş

açıklaması!
Bursaspor’un dün oynadığı Isparta 32 Spor

maçında sakatlanan Ertuğrul Kurtuluş’un fibula
kemiğinde yoğun kemik ödemi tespit edildi.

Bursaspor’dan yapılan açıklama şu şekilde:
“Isparta 32 Spor maçında sakatlanan profesy-
onel futbolcumuz Ertuğrul Kurtuluş'un yapılan
tetkikler sonucunda ayak bileği fibula
kemiğinde yoğun kemik ödemi tespit edilmiştir.
Planlanan tedavi süresi 2 haftadır.”

TFF 2. Lig’in 15. haf-
tasında sahasında Isparta 32
Spor ile karşılaşan ve 2-1
mağlup olan Bursaspor bu
maçın hazırlıkları sırasında
çok ilginç bir idman yaptı.

Teknik Direktör İsmail
Ertekin gözetiminde gerçek-
leşen antrenman 1 saat 20
dakika sürerken futbolcuların
oldukça zorlandığı görüldü.

Kuvvet çalışması gerçek-
leştiren Bursaspor'da futbol-
cuların zorlandığı ancak bir o
kadar da eğlendiği gözlendi.

Bursaspor son zamanların en farklı
idmanını yaptı. Yeşil-beyazlılar 

traktör tekerliği ile çalıştı.



20 KASIM – 5 ARALIK 2022 19

EuroCup ve Türkiye Sigorta
Basketbol Ligi’nde başarılı bir
grafik çizen Frutti Extra Bur-

saspor’da başantrenör Dusan Alimpi-
jevic, basın mensuplarının sorularını
yanıtladı.

"GAYET İYİ DURUMDAYIZ"
Sezona gayet iyi başladıklarını

söyleyen Alimpijevic, “Beklentinin üstü
başladık ama sonrasında gelen birkaç
mağlubiyet yavaşlama göstermiş gibi
olabilir ama gayet iyi durumdayız.
Hala 6 maç kazanmış 3 maç kaybet-
miş durumdayız ama sezona iyi bir
başlangıç yaptığımızı söyleyebiliriz”
şeklinde konuştu..

"GURUR DUYUYORUM"
Beklentiler üzerine konuşan Sırp

antrenör, “Tekrar hatırlatmam gerekir
ki bu kulübün Avrupa kupalarında oy-
nadığı 3. sezon biz Avrupa ku-
palarında ilk galibiyetimizi 2 sene önce
aldık. Bu yükselen beklentiyi anlıyo-
rum. Biz bu iyi gidişata devam edip
sağlıklı düşünüp mantıklı devam et-
memiz gerekiyor. Özellikle taraftar-
larımız ve tüm camiaya bu takımın
baş antrenörü olarak teşekkür ediyo-
rum. Bize verdikleri destek bizi çok
başka yerlere götürdü. Bu kulüpte
çalıştığım için gurur duyuyorum”
ifadelerini kullandı. 

"EN İYİ BÜTÇELERDEN
DEĞİLİZ"

Geçen sene final oynadıklarını
söyleyen Alimpijevic, “Bu sezon
daha farklı hedeflerimiz var. Şu an
içinde bulunduğumuz durumda
söz verebileceğim tek şey bu
takımın vazgeçmeyi reddettiği so-
nuna kadar savaşacağı ve farklı
durumlara gelebileceğidir. Biz en
iyi 6-7-8 bütçeden biri değiliz.
İçimizde bulunduğumuzda durum
oyuncula- rımız çok savaştıkları
için şu an bu durumdayız” şek-
linde konuştu. 

"VENEZIA'NIN 11,12
MİLYON EURO..."

Şu an kulüp organizasyonu
olarak farklı bir seviyede olduk-
larını söyleyen Sırp antrenör, 
“Şu anda EuroCup’ta grubu-
muzda olan Venezia’nın 11-12
milyon Euro arasında bütçesi
var. Badolana aynı şekilde
Gran Canaria aynı şekilde ama
tabi insanlar bunu konuş-
muyor” dedi.

Aynı desteği gördüğümüzde
buna devam edecek olmamız
Aynı desteği görmek istiyoruz.

Frutti Extra Bursaspor Başantrenörü Dusan
Alimpijevic, basın mensuplarının sorularını
yanıtladı. Alimpijevic, “Biz oynadığımız liglerde
en iyi 6-7-8 bütçeden biri değiliz. Oyuncu-
larımız savaştığı için bu durumdayız” dedi.
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Basketbol Süper Ligi 7.
hafta mücadelesinde Frutti Ex-
tra Bursaspor, taraftarı önünde
Galatasaray Nef’i konuk etti.

Maça 5-0’lık seri ile başlayan
ancak sonrasında 10-0’lık seri
yiyen yeşil-beyazlı takım ilk
çeyreği 29-23, devreyi de 50-
45 geride kapattı.

Üçüncü periyota muhteşem
başlayan Frutti Extra Bursas-
por, rakibini yakaladı ve öne
geçti.

Ancak sarı-kırmızı takım
maçı maçı bırakmadı ve tekrar
peş peşe bulduğu sayılarla
öne geçerek son 10 dakikaya
74-65 önde girdi.

Bursaspor son 10 dakikada
etkili bir oyun ortaya koyup
rakibini zaman zaman
yakalasa da istediğini alamadı
ve maçı 93-88 kaybetti.

Frutti Extra Bursaspor, taraftarı önünde
Galatasaray Nef’e 93-88 mağlup oldu.
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Basketbol Süper Ligi mücade-
lesinde Frutti Extra Bursaspor,
evinde Galatasaray Nef’i konuk
etti.

Yeşil-beyazlı taraftarlar bu
karşılaşmaya oldukça yoğun
ilgi gösterdi.

Kısa sürede biletleri tüketen
Bursaspor taraftarı, yaptıkları
tezahürat ve oluşturdukları at-
mosferler yine farkını ortaya
koydu.

Basketbolseverler, karşılaş-
madan daha çok Bursaspor
tribünlerine bakarak vakit geçirdi.

Karşılaşma sonrası ise Teksas,
haberdeki görseli paylaşarak,
“Biziz biz, efsane Teksaslılar” 
notunu düştü.

Yeşil-beyazlı taraftarlar, Frutti
Extra Bursaspor-Galatasaraf Nef
maçını izlemek için Tofaş Spor
Salonu’nu hınca hınç doldurdu.
Yapılan tezahüratlar ve yaratılan
atmosfer görülmeye değerdi.
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Göksenin
Köksal’dan 

Frutti Extra Bursaspor, Basketbol Gençler
Ligi'nde Ege Asist Merkezefeni'yi 82-64
mağlup etti.

Basketbol Gençler Ligi‘nin 7. haftasında Frutti
Extra Bursaspor evinde konuk ettiği Ege Asist
Merkezefendi karşısında 82-64’lük skorla
kazandı.

Frutti Extra Bursaspor’da Melih Kurtay 11
sayı-5 asist-5 ribaunt, Hasan Kaplan 10 sayı-7
asist-13 ribaunt, Berk Can Akın 20 sayı-4 asist-
5 ribaunt ve Mehmet Nihat Atalan 27 sayı-11
ribaunt yaptı.

Yeşil-beyazlılar aldığı bu galibiyet ile birlikte
oynadığı 7 karşılaşmada 6 galibiyet alırken yal-
nızca bir kez kaybetti.

1. Periyot: 15-7 Devre: 33-22 3. Periyot: 49-43

Bursasporlu gençler 
7’de 6 yaptı!

Basketbol Süper Ligi 7. hafta mü-
cadelesinde Frutti Extra Bursaspor,
taraftarı önünde Galatasaray Nef’e 93-
88 yenildi.

Oldukça sert geçen karşılaşmada
hakem kararları ile birlikte konuk ekibin
oyuncuları maçın gerilimini arttırdı.

Mücadele sonrası Galatasaray Ne-
f’in oyuncusu Göksenin Köksal, yeşil-
beyazlı taraftarlara küfür etti.

Bu küfür sonrası Bursaspor taraftarı
da Köksal’a tepki gösterdi.

Göksenin Köksal, bu hareketi sebe-
biyle ciddi bir ceza alması bekleniyor.

Galatasaray Nef oyuncusu Göksenin Köksal, Frutti Extra
Bursaspor karşılaşması sonrası yeşil-beyazlı taraftara küfür

etti. Ağır sözler sonrası tribünler Köksal’a tepki gösterdi.
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Türkiye Sigorta
Basketbol
Ligi’nin milli maç

arası nedeni ile geçen
hafta oynanamayıp bu
haftaya ertelenen
maçında Frutti Extra
Bursaspor
Galatasaray’a yine
tamamen dolu salonda
büyük bir seyirci
desteği ile oynadı. Maç
gerek saha içi gerekse
de seyirci olayları ile
oldukça hararetli geçti.

Benim için hakemleri çok
eleştiriyorsun diyenler var ama bu
maçı yöneten üçlü, kanımca maçın
atmosferini kaldıramadılar. Faul
düdüklerinde bir ayar bulamayan
hakem üçlüsü, seyirciyi de Bursas-
por benchini de çileden çıkardılar.
Galatasaray lehine çalınan basit
faullerle maçın sonucunu da etk-
ileyen hakemler açısından kötü bir
gündü. Özellikle Galatasaray’ın
rakibini oyunun dışına çıkarmaya
çalışan Dee Bost ve Göksenin gibi
oyuncularını görmezden gelen
hakemler, Galatasaray’ın pozları ile
ünlü koçu Pistiolis’in Bursa
Bench’ine yönelik show kokan
saldırılarını da görmezden gelerek
çok kötü maç yönettiler. Dee
Bost’u hep müthiş şutör olarak
tanırdık. Meğer inanılmaz bir
yeteneği daha varmış, bu maç da
bunu gördük. Bundan böyle ken-
disini bu gözle seyretmek lazım.

Rakip takımın Dylan Ennis, Dee
Bost ve Sadık Kabaca gibi skorer
isimlerini müthiş bir savunma ile
durduran Bursaspor, sezon başın-
dan beri en önemli fark yaratan
özelliği savunma ile rakibini bozsa
da, erken gelen faul problemleri,
özellikle Ahmet’in erken aldığı
fauller, oyun düzenimizi bozdu.
Galatasaray’ın yüksek yüzdeli şut
sokması, Bursaspor’un bir türlü
maçtaki kontrolü ele alamaması
sonucunu doğurdu. Bizim açımız-
dan Maçın adamı yine son döne-
min en iyisi, Milli Takımında yıldızı
olan Onuralp Bitim’di. Onuralp, bu
köşede defalarca yazdığımız gibi
yine oyunuyla zirve yaptı.

Sonuç olarak kötü oyuna ve Au-
guste, Thornwell gibi kanımca Bur-
saspor’a ayak uydurmayan ya-
bancılara rağmen maçın ilk yarısını,
Clemmons’un son saniye üçlüğü
ile 3 sayı farkla mağlup kapattık.

Beklenen gibi 3.periyoda fırtına
gibi giren Frutti Extra Bursaspor,
öne geçmeyi de başarsa da son-

rasını biri türlü ge-
tiremedi. Bir ara çift
haneli sayılarla geri
düşülse de, maçın
sonu yine maçı alacak
noktaya geldi. Koç
Alimpijeviç’in de sa-
hadaki oyuncuların da
mağlubiyet serisinin
etkisinde olduklarını
söylemek lazım.

Son periyotta, Clem-
mons’ın üst üste top
kayıpları, Needham’ın

5 faulle kenara gelmesi, Sadık’ın
sürpriz denebilecek üçlük isabetleri
mağlubiyetin en önemli sebepleri
idi.

Needham bu sene en belirleyici
rolü oynuyor. Nedense, hep önemli
anlarda hatalar yaparak kendinden
bekleneni verememiş oluyor.
Doğrusu buna ben şaşırmıyorum.
Needham müthiş bir karakter ve
harika bir oyun kurucu ama “Lider”
değil. Lider vasıfları olmadığından
karar anlarında önemli hatalar
yapıyor.

Clemmons’da Telekom’daki gibi
aklına geldiği gibi oynayabileceği
bir takımda olmadığını artık anla-
malı. Zira belki herkesin dikkat
etmediği ama maçı alıp götüren
top kayıpları yapmaya hakkı yok
Bursaspor’un guard’ının. Çok hata
yapıyor.

Thornwell’ asla buranın oyun-
cusu değil. Zaten yüz ifadesi ve
vücut dili, burada olmadığını
haykırıyor. Ne savunmada ne
hücumda yok maalesef.

Auguste ise yıldız kimliği ile geldi
bu takıma. Acemice oynuyor. Belki
faydalı olduğu anlar varsa da ne
zaman oyuna girse Ahmet’i
aratıyor hemen.

Bursasporlu yöneticilerin acilen
aksayan yabancılar konusunda
Alimpijeviç ile oturup konuşması ve
karar alması gerekiyor. Lider’i ol-
mayan bir takımın bu şekilde
kendine de güvenmeyen ya-
bancılarla işleri düzeltmesi çok zor.

Şu anda Bursaspor tüm olumlu
katkılarını Türk oyuncularından
sağlıyor. Yiğitcan, Enes, Ahmet ve
Onuralp müthiş bir dörtlü. Bu
dörtlüye destek verecek bir ya-
bancı sayamıyoruz bu halleri ile.

Bu hafta Yönetimden bir transfer
hamlesi bekliyorum. Bakalım nasıl
olacak. Tabi eminim ki Koç’un da
fikri önemli. Yapılan yabancı trans-
ferlerinin hep onun görüşü ile
yapıldığını biliyorum. Belki de
Koç’un bir bildiği vardır.  

Bu arada Galatasaray maçında
yukarıda anlattığım gibi
Galatasaray Koçu, bazı oyuncuları
ve Hakemlerin tahrikleri yine ceza
sürecini önümüze getirdi. Bu
hususta sinirimize hakim ola-
mazsak, takıma büyük zarar veri-
riz. Seyircimizin bu hususa özel
dikkat edeceğini umuyorum.

Bu arada milli arada devam
eden Gençler Liginde seyrettiğim
harika takıma da kısaca değin-
mem lazım:

Ahmet Gürgen’in Bandırma’dan
İstanbula taşıdığı gençlerden ku-
rulu Beşiktaş Genç takımını adeta
parkeye gömdüler. Özellikle kısa
rotasyonu ile dikkat çeken Bursas-
por Genç Basketbol takımının lideri
Alba Berlin patentli Berk Can Akın,
sade ve fakat rahat oyunu ile
hemen dikkat çekiyor. A takım
kadrosunda da kendine yer bulan
Berk’in şut stili ve oyun görüşü,
fundamental özelikleri seyredenleri
heyecanlandırıyor. Gencecik ve
duruşu ve tavrı ile lider oyuncu
olduğu çok açık olan Berk’in ileride
bizleri gururlandıracağını şimdiden
müjdeleyebiliriz. Bu arada Melih
Kurtay da müthiş oynuyor. Pasları
mücadelesi hemen onu öne
çıkarıyor. Doğrusu ben Hasan Ka-
plan ve Mehmet Nihat Atalan’ı da
çok beğendim. Özellikle maçın
başında neredeyse 15 sayı geriye
düşen takımı hücumdaki istikrarı ile
taşıyan Nihat oldu. Ahmet Gür-
gen’in Bandırmadaki ekibinden

Engin Kömeç’in son derece
takımına hakim yönetim tarzı ve
mücadele gücü ile gençler bizden
iyi notu çoktan aldılar. Altyapı ham-
lesi gözle görülür hale gelmiş ki, bu
Bursaspor’u sevenleri mutlu
ediyor.

Gençleri seyretmeye gelen kala-
balık seyirci topluluğu, ve onları hiç
yalnız bırakmayan Nedim Yücel, alt
yapıda aile ortamının sağlandığını
gözler önüne seriyor. Bu arada
Nilüfer Belediyesinin katkıları ile
Bursaspor’un kullanımına bırakılan
Barış Spor Salonu, her açıdan bir
Basketbol Kolejine dönmüş bile..
Konaklama imkanı, yemekhanesi
ve diğer spor imkanları ile tam bir
kompleks olan Barış Spor Salo-
nuna “Timsah Yuvası” demek çok
da yerine oturuyor artık. Altyapı-
daki çalışmalar bu hızı ile devam
ederse birkaç sene sonra
Türkiye’nin adını anacağı bir altyapı
şehri olacak Bursa. Zira Tofaş çok
uzun süredir bu çalışmaları
sürdürüyor. Bursaspor’un da buna
eklenmesi harika bir enerji ve reka-
beti oluşturacaktır.

Burada Frutti Extra Bursaspor
Yönetimine bu husustaki çalış-
maları nedeniyle tebriklerimi ilet-
mem gerekir. Tabi bu çalışmaların
süreklilik kazanması kaydı şartı
ile… Güzel haberleri duyacağımız
bir hafta olmasını diliyorum.
Galatasaray maçı güzelliklerin
başlayacağı bir dönemin
başlangıcı olsun….

ÖZGEN
KARADAYI

Galatasaray maçından
sonra alınan kararlar!




